UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-LĐVL

V/v tuyển chọn lao động trong nước cho

Công ty Cổ phần cung ứng nhân lực trong

nước JHL Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn

số 0106/2024/CV/JHL.OS ngày 24/6/2024 của Công ty Cổ phần Cung ứng nhân

lực trong nước JHL Việt Nam về việc tổ chức thực hiện tư vấn, tuyển chọn lao

động trên địa bàn tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động -

TB và Xã hội, UBND các xã, phường, thị trấn phối hợp với Công ty Cổ phần Cung

ứng nhân lực trong nước JHL Việt Nam tuyển lao động trên địa bàn để đưa đi làm

việc tại 3 Công ty gồm:

- CÔNG TY TNHH BẢNG MẠCH IN CHI CHÂU VIỆT NAM;

- CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN VÀ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VINCONS;

- CÔNG TY TNHH LINH KIỆN ĐIỆN TỬ SEI VIỆT NAM.

2. Thời gian tuyển dụng: Từ ngày 25/06/2024 đến ngày 31/12/2024.

   3. Công ty Cổ phần Cung ứng nhân lực trong nước JHL Việt Nam có trách

nhiệm phối hợp với 3 doanh nghiệp để đào tạo, bố trí việc làm và thực hiện đầy đủ

các chế độ, quyền lợi cho người lao động theo đúng quy định của pháp luật lao

động.

  Kết quả tuyển được, đề nghị Công ty Cổ phần Cung ứng nhân lực trong nước

JHL Việt Nam, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo định kỳ 6 tháng, cả năm

(trước ngày 15/6 và 15/12) về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh

Hóa (qua Phòng Lao động - Việc  làm, điện thoại: 02373.851.510).

(Gửi kèm theo Thông báo của 03 Công ty)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Trung tâm DVVL;

- Công ty Cổ phần Cung ứng nhân lực trong nước

JHL Việt Nam;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Trung

		2024-06-26T07:26:53+0700

		2024-06-26T07:44:07+0700

		2024-06-26T07:50:50+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-26T07:51:03+0700